
 
 

W ramach projektu „Małe przedszkole - wielka radość” współfinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego, Budżetu Państwa oraz Gminy Gniezno został 
uruchomiony od października 2009 roku oddział przedszkolny dla 20 dzieci w wieku 3 - 4 lat. 
Zostały one objęte bezpłatną edukacją w godzinach od 6.30 do 16.30 od poniedziałku do piątku  
z pełnym wyżywieniem. W przedszkolu jest realizowana pełna podstawa programowa i zajęcia 
dodatkowe. Ponadto dzieci są objęte terapią logopedyczną i pomocą psychologiczną. 

 
 

INFORMACJA 
o zasadach naboru dzieci  

do bezpłatnego oddziału przedszkolnego w Pyszczynie  
na rok przedszkolny 2010/2011 

 

1. Do przedszkola przyjmowane są dzieci w wieku 3 i 4 lat. W szczególnie 
uzasadnionych przypadkach można przyjąć dziecko, które ukończyło 2,5 roku. 
Zapisy obejmują dzieci ze wszystkich wsi Gminy Gniezno oraz dzieci rodziców 
pracujących na terenie Gminy Gniezno. 

2. Kartę zgłoszeniową można pobrać od dnia 04 maja 2010r. w Urzędzie 
Gminy Gniezno, na parterze, pokój nr 2, w godzinach pracy Urzędu. Wypełnione 
karty zgłoszeniowe należy oddać do dnia 21 czerwca 2010r. 

3. Jeżeli liczba zgłoszonych dzieci nie przekroczy liczby miejsc, przyjęć dokona 
Dyrektor przedszkola. W przypadku przekroczenia liczby miejsc zostanie 
utworzona lista rezerwowa, a o przyjęciu decydować będzie Komisja 
Kwalifikacyjna w składzie: Koordynator projektu, jego asystent oraz Dyrektor 
przedszkola. Lista dzieci przyjętych zostanie wywieszona w Urzędzie Gminy 
Gniezno, przedszkolu oraz umieszczona na stronie internetowej do dnia  
30 czerwca 2010r. 

4. Dzieci będą przyjmowane według następujących kryteriów:  

 dzieci samotnie wychowywane, 
 dzieci obojga pracujących rodziców  (w tym na gospodarstwie), 
 dzieci posiadające określony stopień niepełnosprawności (orzeczenie), 
 dzieci rodziców o niskich dochodach, 
 dzieci, których jedno z rodziców (opiekunów) ma orzeczony znaczny lub 

umiarkowany stopień niepełnosprawności lub całkowitą niezdolność do pracy 
albo do samodzielnej egzystencji, 

 dzieci uczęszczające już do tego przedszkola i ich rodzeństwo, 
 pozostałe dzieci.  

 
UWAGA!!! Rodzice dzieci, które już chodzą do przedszkola, mogą otrzymać formularz 
karty zgłoszenia dziecka także w przedszkolu, od dnia 04.05.2010r. 

                                                 
 Jeżeli w chwili złożenia wniosku rodzic niepracujący planuje podjąć pracę, dziecko może być przyjęte pod 

warunkiem przedłożenia stosownego zaświadczenia z Powiatowego Urzędu Pracy, a po podjęciu pracy – 
zaświadczenia o zatrudnieniu. W przypadku skreślenia rodzica z listy oczekujących na podjęcie pracy w PUP, 
dziecko traci prawo korzystania z przedszkola a na jego miejsce przyjmowane jest dziecko z listy rezerwowej. 


